
ZARZĄDZENIE NR OR.120.6.2025                                               

Wójta Gminy Grodziec 

z dnia 13 sierpnia 2025 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji do spraw ustalenia normy zużycia paliwa dla dostawczego 

marki Toyota, model Proace MAX 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym           

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 ze zm.) 

zarządzam co następuje:   

 

§ 1. Powołuje się Komisję do spraw ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu dostawczego 

marki Toyota, model Proace MAX w składzie: 

 

1. Radosław Perczyński           - Przewodniczący Komisji  

2. Przemysław Klinowski        - Członek Komisji 

3. Przemysław Koszela            - Członek Komisji 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Grodziec. 

 

 

 

Wójt Gminy Grodziec 

 

 /-/ Mariusz Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 


